
                  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОЛЫНЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

                  КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА  ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

14.10.2013                                   с. Голынщина                                             № 122 
 

Об утверждении муниципальной программы  Голынщинского сельсовета 

Кирсановского района Тамбовской области «Эффективное управление 

финансами    на 2014-2020 годы»     

 
           В соответствии с постановлением администрации сельсовета от 
08.10.2013 №108 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и 
реализации муниципальных программ Голынщинского сельсовета», 
администрация сельсовета постановляет: 
           1.Утвердить муниципальную программу Голынщинского сельсовета 

Кирсановского района Тамбовской области «Эффективное управление 

финансами    на 2014-2020 годы»   согласно приложению. 

 2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации района в сети Интернет. 

 3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации сельсовета Евстифееву Е.А. 
 

  
 

Глава сельсовета                                                                              Н.А.Кипчатова 
 

 


